
OCTAVA a FONDO MX 2019-2020 2da Fecha Temuco

Chivilcan MX Park Temuco (0 km)

16 - 17 noviembre 2019

CARRERA 1 NOVICIOS 17/11/2019 9:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 18/11/2019 20:18

Start : 10:51, Bandera a cuadros : 11:09

1 77 DAVID OLIVERA NOVICIO SUZUKI 9 1:56.565 - - 25
2 01 PEDRO SEGUEL NOVICIO KTM 9 1:56.143 0.560 0.560 22
3 35 LUIS VALENCIA NOVICIO SUZUKI 9 2:00.438 31.551 30.991 20
4 11 DIEGO HERNANDEZ NOVICIO KAWASAKI 9 2:00.129 33.381 1.830 18
5 97 ANIBAL ZAVALA NOVICIO YAMAHA 9 1:51.755 38.563 5.182 16
6 27 FRANCISCO LAGOS NOVICIO KTM 9 1:59.532 42.110 3.547 15
7 99 PABLO PEREIRA NOVICIO HONDA 9 2:00.971 54.857 12.747 14
8 25 IGNACIO WALKER NOVICIO SUZUKI 9 2:01.788 1:05.316 10.459 13
9 122 BENJAMIN SALAZAR NOVICIO MC RACING YAMAHA 9 2:01.862 1:20.384 15.068 12
10 121 JAIRO SALAZAR NOVICIO MC RACING YAMAHA 9 2:06.128 1:29.529 9.145 11

11 75 MANUEL DE SOUSA NOVICIO KTM 6 2:45.173 3 Vta. 3 Vta. 0
12 199 FELIPE CAMPOS NOVICIO SUZUKI 3 2:10.493 6 Vta. 3 Vta. 0

Cronometraje en vivo: Resultados Finales:
timing.supercrono.cl supercrono.cl
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